



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Iechyd Cyhoeddus
Cymru
Public Health
Wales

Freedom of Information request to Public Health Wales

FOI Reference:

FOI 505

Date request received

10th November 2020

Date information is due to be sent

8th December 2020

Information requested:

Could you please send me a list of the registered optician outlets in Wales, their contact details (address including postcode, telephone number and email if possible) and the amount they have claimed against each type of optical voucher in 2019?

If the voucher request is too complex, could you please just send me the list of opticians and their contact details?

If you need any further information to action this request please let me know.

Thank you very much for your help with this.

Information provided for the answer:

Thank you for your recent FOI Request. Unfortunately Public Health Wales does not hold this information. We suggest you contact NHS Wales Shared Services Partnership. I have provided a link to their webpage for FOI requests:

<http://www.nwssp.wales.nhs.uk/making-a-freedom-of-information-request>

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of the decision, you should write to the

Corporate Complaints Manager, Public Health Wales NHS Trust, 3, Number 2, Capital Quarter, Tyndall Street, Cardiff, CF10 4BZ.

If you are not content with the outcome of your complaint or review, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted the complaints procedure provided by the Trust. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner for Wales

2nd Floor
Churchill House
Churchill Way
Cardiff
CF10 2HH

Telephone: 029 2067 8400

Email: wales@ico.org.uk